ВКС, дадена в ТР № 3/2016 г. по т. д. 3/2014 г. на ОСГК на ВКС, ТР № 1/2022г. по тълк. дело №1/2020г. на ОСГТК на ВКС и ТР №1/2013г. по тълк. дело №1/2013 на ОСГТК на ВКС. 	

За касационното обжалване, касаторът дължи държавна такса в размер на 438, 14 (четиристотин тридесет и осем лева и четиринадесет стотинки) лева на основание чл. 18, ал. 2, т. 2 ТДТ, които се събират от съдилищата по ГПК.	

Мотивиран от горното, Върховният касационен съд, състав на IV г. о.ОПРЕДЕЛИ:	

ДОПУСКА касационно обжалване на въззивно решение № 861/04. 07. 2022г., постановено по в. гр. д.№ 1124/2022 г. от състав на Окръжен съд – Варна.	

УКАЗВА на Н. С. Х. в едноседмичен срок от получаване на препис от определението да представи доказателства за внесена по сметка на ВКС държавна такса от 438, 14 (четиристотин тридесет и осем лева и четиринадесет стотинки) лева, като в противен случай производството пред касационния съд ще бъде прекратено.	

Делото да се докладва на председателя на IV г. о. след представяне на доказателства за внесена държавна такса за насрочването му в открито съдебно заседание.